
Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.A**01.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Audi,Paula 2RSC Ruttershausen e.V.
Bernhard,Greta 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Deuling,Marina 1RUFV Haren-Ems
Deymann,Larissa 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Donadell,Lisa 1RG Klein Roscharden
Dransmann,Carla 1RV Diana Bad Rothenfelde e.V.
Düing,Thomas 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Gahmann,Binja 1RV Klein Drehle e.V.
Geerligs,Vanessa 2RUFV Emlichheim e.V.
Griesen,Johannes 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hamers,Anna 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Holtmann,Antonia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Käter-Siemer,Madlen 3RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Kremer,Emilia 2RFV Sögel e.V.
Krüssel,Kathrin 2RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Lake,Oliver 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Overberg,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Overberg,Lena 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Schmidt,Nadine 1RUFV Boerger
Schmidt,Verena 1RG Klein Roscharden
Sundag,Imke 1RUFV Samern e.V.
Termühlen,Henrike 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Thole,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Többen,Sanna 3RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Voss,Matthias 1RUFV Osterbrock
Wilens,Marielle 1RUFV Meppen u. Umgebung

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd37
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.A**02/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berenzen,Enno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbüren e.V.
Deiters,Corinne 1RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Deuling,Marina 1RUFV Haren-Ems
Eilers,Christin 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Erbach,Peter 1RFV Emsbüren e.V.
Hötker,Marieke 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Holtgers,Heinrich 2RUFV Lastrup e.V.
Kersten,Martin 1Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.
Krage,Kathrin 2RUFV Isterberg e.V.
Lersch-Kessel,Leon 2RFV Emsbüren e.V.
Lysikowski,Lukasz 2RUFV Boerger
Pahlke,Franziska 2RV Osnabrück e.V.
Sandmann,Carsten 2RUFV Lathen u. Umgebung
Schleper,Stefanie 1PSG Lähden e.V.
Schmidt,Verena 1RG Klein Roscharden
Schmitz,Tanja 1Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Stagge-Fältström,Christin 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Stegemann,Friederike 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Termühlen,Henrike 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Thole,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Wendt,Nadine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Zemanek,Lubor 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd32
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.A**02/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeker,Manuel 2RFV Sögel e.V.
Elias,Sebastian 2RG Klein Roscharden
Esselin,Viktor 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Hannöver,Richard 2RUFG Falkenberg e.V.
Huser,Denis 2ZRFV Riesenbeck e.V.
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Kläsener,Christopher 1ZRFV Dorsten e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Meyer,René 2Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.
Prekel,Ralf 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Reznicek,Martin 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Tebbel,Justine 2RFV Emsbüren e.V.
Westerholt,Irena 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Willoh,Tobias 2RFV Sögel e.V.
Winkeler,Wilhelm 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wulfers,Katharina 2RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd33
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.L03.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Audi,Paula 2RSC Ruttershausen e.V.
Beeker,Manuel 2RFV Sögel e.V.
Bernhard,Greta 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Deuling,Marina 1RUFV Haren-Ems
Deymann,Larissa 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Donadell,Lisa 1RG Klein Roscharden
Dransmann,Carla 1RV Diana Bad Rothenfelde e.V.
Düing,Thomas 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Gahmann,Binja 1RV Klein Drehle e.V.
Geerligs,Vanessa 1RUFV Emlichheim e.V.
Griesen,Johannes 1RUFV Werlte u. Umgebung
Hollstein,Annika 1RUFV Meppen u. Umgebung
Holtmann,Antonia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Käter-Siemer,Madlen 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Kolthoff,Amelie 2RUFV Wietmarschen
Lysikowski,Lukasz 1RUFV Boerger
Osterhues,Tanja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Overberg,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Overberg,Lena 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Schothorst,Iris 1RUFV Isterberg e.V.
Sundag,Imke 1RUFV Samern e.V.
ter Horst,Christina 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Többen,Sanna 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wilens,Marielle 1RUFV Meppen u. Umgebung

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd29
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.L04.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berenzen,Enno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbüren e.V.
Deiters,Corinne 2RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Elias,Sebastian 2RG Klein Roscharden
Erbach,Peter 1RFV Emsbüren e.V.
Esselin,Viktor 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Hannöver,Richard 2RUFG Falkenberg e.V.
Hötker,Marieke 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Holtgers,Heinrich 1RUFV Lastrup e.V.
Huser,Denis 2ZRFV Riesenbeck e.V.
Janßen,Ann-Estelle 2RUFV Lathen u. Umgebung
Kersten,Martin 2Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.
Kläsener,Christopher 2ZRFV Dorsten e.V.
Krage,Kathrin 2RUFV Isterberg e.V.
Lersch-Kessel,Leon 2RFV Emsbüren e.V.
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Lysikowski,Lukasz 2RUFV Boerger
Meyer,René 2Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.
Pahlke,Franziska 1RV Osnabrück e.V.
Prekel,Ralf 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Reznicek,Martin 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Sandmann,Carsten 2RUFV Lathen u. Umgebung
Schmitz,Tanja 2Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Stagge-Fältström,Christin 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Tebbel,Justine 2RFV Emsbüren e.V.
Tollefsen,Carine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Willoh,Tobias 2RFV Sögel e.V.
Winkeler,Wilhelm 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wulfers,Katharina 2RUFV Lastrup e.V.
Zemanek,Lubor 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd52
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springpferdeprüfung Kl.M*05.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Bernhard,Greta 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbüren e.V.
Elias,Sebastian 2RG Klein Roscharden
Geerligs,Vanessa 1RUFV Emlichheim e.V.
Gerlemann,Anna 1RUFV Meppen u. Umgebung
Hötker,Marieke 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Hollstein,Annika 1RUFV Meppen u. Umgebung
Huser,Denis 2ZRFV Riesenbeck e.V.
Janßen,Ann-Estelle 1RUFV Lathen u. Umgebung
Kersten,Martin 2Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.
Kläsener,Christopher 1ZRFV Dorsten e.V.
Krage,Kathrin 1RUFV Isterberg e.V.
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Lysikowski,Lukasz 1RUFV Boerger
Meyer,René 1Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.
Osterhues,Tanja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Pahlke,Franziska 1RV Osnabrück e.V.
Prekel,Ralf 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Reznicek,Martin 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Sandmann,Carsten 2RUFV Lathen u. Umgebung
Schmitz,Tanja 2Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Tebbel,Justine 2RFV Emsbüren e.V.
Tollefsen,Carine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Winkeler,Wilhelm 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wulfers,Katharina 1RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd36
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspringprüfung Kl.A*06.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Auen,Sandra 1RUFV Isterberg e.V.
Benten,Anna 1RUFV Werlte u. Umgebung
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Brauer,Annalena 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Braun,Leonie 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Brinkmann,Svenja 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Brundiers,Ina 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Büttner,Anna Katharina 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Deiters,Malte 1RUFV Wietmarschen
Dobelmann,Ariane 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Eilers,Christin 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Ferentschik,Mona 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Fuhler,Jaqueline 1RUFV Werlte u. Umgebung
Gebken,Marie 1RUFV Osterbrock
Holtmann,Antonia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Jütting,Teelke 1PF Logaerfeld e.V.
Knulst,Marijke 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Kreimer,Tanja 1RFV Greven e.V.
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Lögering,Ida 1RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Meyer,Anna 1RUFV Friesoythe
Muke,Nora 1RUFV Haren-Ems
Preut,Vincent 2PSG Lähden e.V.
Rothenburg,Kevin 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Schmidt,Nadine 1RUFV Boerger
Stevens,Luisa 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Teepker,Jana 1RFV Lingen u.U.e.V.
Terhechte,Anna 1ZRFV Gescher e.V.
Terhechte,Kathrin 1ZRFV Gescher e.V.
Thele,Laura 1RUFV Werlte u. Umgebung
Verstraeten,Jessica 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wilmering,Lena 1RUFV Kettenkamp

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd34
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl. A**07/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abing,Verena 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Beckmann,Lea 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Berling,Nicole 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Bernhard,Thomas 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Brauer,Annalena 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Braun,Leonie 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Brinkmann,Svenja 1RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Brundiers,Ina 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Dobelmann,Ariane 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Hackling,Paul 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Hermeling,Amy 2RUFV Wietmarschen
Hexel,Florian 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Knulst,Marijke 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Kollmer,Angelique 1RUFV Boerger
Lau,Theresa 1RFV Sögel e.V.
Lauterbach,Amely 1ZRUFV Berge e.V.
Meyer,Anna 1RUFV Friesoythe
Meyer,Jule 1RuFV Dwergte
Meyer,Karin 1RUFV Bösel e.V.
Muke,Nora 1RUFV Haren-Ems
Polfers,Kerstin 1RFV Sögel e.V.
Ratte,Thomas 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Schmidt,Nadine 1RUFV Boerger
Schrand,Marie-Theres 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Stavermann,Carolin 1RUFV Werlte u. Umgebung
Teepker,Jana 1RFV Lingen u.U.e.V.
Terhechte,Anna 1ZRFV Gescher e.V.
Thien,Victoria 1RUFV Werlte u. Umgebung
Wilmering,Lena 1RUFV Kettenkamp

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd30
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl. A**07/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Auen,Sandra 1RUFV Isterberg e.V.
Benten,Anna 2RUFV Werlte u. Umgebung
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Borghorst,Katharina 2RUFV Emlichheim e.V.
Deiters,Malte 1RUFV Wietmarschen
Ferentschik,Mona 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Fuhler,Jaqueline 1RUFV Werlte u. Umgebung
Garrel,Sophie von 1RUFV Werlte u. Umgebung
Gebken,Marie 1RUFV Osterbrock
Günay,Alisha Celine 1ZRFV Riesenbeck e.V.
Holtmann,Antonia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Jütting,Teelke 1PF Logaerfeld e.V.
Kreimer,Tanja 1RFV Greven e.V.
Kremer,Emilia 1RFV Sögel e.V.
Lammers,Emma 1RUFV Haren-Ems
Niedfeld,Lisa 2RUFV Lohne e.V.
Ostermann,Sina 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Preut,Vincent 1PSG Lähden e.V.
Rothenburg,Kevin 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Stevens,Luisa 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Stolte-Greskamp,Nancy 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Terhechte,Kathrin 1ZRFV Gescher e.V.
Theyken,Vera 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Verstraeten,Jessica 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wessels,Jule 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor
Wieking,Lara 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Wilmes,Jos 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd32
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Punktespringprüfung Kl.L - mit Joker08/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Außel,Philipp 1PSG Lähden e.V.
Beckmann,Lea 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Benten,Anna 1RUFV Werlte u. Umgebung
Berling,Nicole 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Bernhard,Thomas 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Born,Janina 1RUFV Haren-Ems
Bretgeld,Celina 1PSV Ihlow e.V.
Buurman,Kaylee 1PSG Lähden e.V.
Dannen,Janka 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Düing,Thomas 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Fortwengel,Svenja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Garrel,Sophie von 1RUFV Werlte u. Umgebung
Gebken,Marie 1RUFV Osterbrock
Grote,Eyleen 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Günay,Alisha Celine 1ZRFV Riesenbeck e.V.
Hessel,Selma 1RUFV Meppen u. Umgebung
Koopmann,Sinja 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kordon,Lea 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Lammers,Emma 1RUFV Haren-Ems
Lampe,Carina 1TG Bad Zwischenahn
Lau,Theresa 1RFV Sögel e.V.
Lögering,Johann 1RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Markus,Eva-Maria 1RC Werlte e.V.
Muke,Nora 1RUFV Haren-Ems
Preut,Vincent 1PSG Lähden e.V.
Ratte,Thomas 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Rensen,John Bernd 1RUFV Werlte u. Umgebung
Rohde,Sophia 1RUFV Werlte u. Umgebung
Schrand,Marie-Theres 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Sommer,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Stolte-Greskamp,Nancy 1RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Theyken,Vera 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Thien,Victoria 1RUFV Werlte u. Umgebung
Wessels,Jule 1RUFV Walchum -Sustrum-Moor
Zemanek,Lubor 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd36
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Punktespringprüfung Kl.L - mit Joker08/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Borghorst,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.
Borgmann,Hendrik 1RUFV Werlte u. Umgebung
Borgmann,Lisa 2RUFV Ankum
Borgmann,Ricarda 1RUFV Lastrup e.V.
Deiters,Corinne 2RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Elias,Sebastian 2RG Klein Roscharden
Esselin,Viktor 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Finke,Nicole 1FuRV Neuenkirchen
Frerichs,Claas 1RuFV Rheiderland
Geerligs,Vanessa 1RUFV Emlichheim e.V.
Gellhaus,Sarah 1RV Visbek e.V.
Heckmann,Ben 2RUFV Isterberg e.V.
Hilbers,Nadja 1RUFV Wietmarschen
Högemann,Anne 1RC Werlte e.V.
Knoop,Greta Magdalena 1RUFV Emlichheim e.V.
Kreimer,Tanja 2RFV Greven e.V.
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Lammers,Alisa 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Prekel,Ralf 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Pund,Sabine 1RUFV Wietmarschen
Roling,Linda 2RFV Sögel e.V.
Schmitz,Tanja 2Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Stevens,Luisa 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Stümpel,Jörg 1RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Thien,Carsten 2RUFV Fürstenau e.V.
Többen,Isabell 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Zeppenfeld,Jörg 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd39
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L09/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Abing,Verena 1RUFV Neuenkirchen/Bramsche
Außel,Philipp 1PSG Lähden e.V.
Beckmann,Lea 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Berling,Nicole 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Bölle,Pia 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Borghorst,Katharina 1RUFV Emlichheim e.V.
Born,Janina 1RUFV Haren-Ems
Bretgeld,Celina 1PSV Ihlow e.V.
Buurman,Kaylee 1PSG Lähden e.V.
Dannen,Janka 1RUFV Rhede (Ems) e.V.
Fortwengel,Svenja 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Frerichs,Claas 1RuFV Rheiderland
Gerlemann,Anna 1RUFV Meppen u. Umgebung
Grote,Eyleen 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Hackling,Paul 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Hessel,Selma 1RUFV Meppen u. Umgebung
Jütting,Teelke 1PF Logaerfeld e.V.
Koopmann,Sinja 1RUFV der Gemeinde Lindern
Kordon,Lea 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Lammers,Emma 1RUFV Haren-Ems
Lampe,Carina 1TG Bad Zwischenahn
Lau,Theresa 1RFV Sögel e.V.
Lögering,Johann 1RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Markus,Eva-Maria 1RC Werlte e.V.
Meyer,Karin 1RUFV Bösel e.V.
Niedfeld,Lisa 1RUFV Lohne e.V.
Pund,Sabine 1RUFV Wietmarschen
Rensen,John Bernd 1RUFV Werlte u. Umgebung
Roling,Linda 2RFV Sögel e.V.
Schmidt,Verena 1RG Klein Roscharden
Sommer,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Wilmes,Jos 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Zemanek,Lubor 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd36
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L09/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Berenzen,Hanno 1RuFV Aschendorf u. Umgeb.
Borgmann,Hendrik 1RUFV Werlte u. Umgebung
Borgmann,Lisa 2RUFV Ankum
Borgmann,Ricarda 1RUFV Lastrup e.V.
Deiters,Corinne 2RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Elias,Sebastian 3RG Klein Roscharden
Esselin,Viktor 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Finke,Nicole 1FuRV Neuenkirchen
Geerligs,Vanessa 1RUFV Emlichheim e.V.
Gellhaus,Sarah 1RV Visbek e.V.
Heckmann,Ben 2RUFV Isterberg e.V.
Hilbers,Nadja 1RUFV Wietmarschen
Högemann,Anne 1RC Werlte e.V.
Knoop,Greta Magdalena 1RUFV Emlichheim e.V.
Kreimer,Tanja 2RFV Greven e.V.
Krone,Andreas 1RUFV Osterbrock
Lammers,Alisa 1RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.
Prekel,Ralf 3RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Schmitz,Tanja 2Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus
Stevens,Luisa 2PSV Löningen-Ehren e.V.
Stümpel,Jörg 1RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Thien,Carsten 2RUFV Fürstenau e.V.
Többen,Isabell 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wendt,Nadine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Zeppenfeld,Jörg 2RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd37
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) u. Sonderwertung10.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Frerichs,Amke 1RuFV Rheiderland
Frerichs,Ineke 2RuFV Rheiderland
Gelsmann-Kaspers,Emma 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Gelsmann-Kaspers,Tilda 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Jansen,Annika 1RUFV Lorup e.V.
Klümper,Pia 1RFV Sögel e.V.
Koops,Melina Justine 1RUFV Emlichheim e.V.
Lonnemann,Greta 1RUFV Haren-Ems
Mersmann,Merle 1RuFV Papenburg
Otte-Krone,Daniela 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Runde,Pia 1RUFV Lathen u. Umgebung
Stolte-Greskamp,Greta 1RUFV Ankum
Veldmann,Anne 1RUFV Emlichheim e.V.
Verstraeten,Jessica 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Zwake,Janina 2RFV Lingen u.U.e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd17
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Standard-Spring-WB11.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Frerichs,Amke 1RuFV Rheiderland
Frerichs,Ineke 2RuFV Rheiderland
Gelsmann-Kaspers,Emma 1RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen
Hexel,Florian 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Jansen,Annika 1RUFV Lorup e.V.
Klümper,Pia 1RFV Sögel e.V.
Koops,Melina Justine 1RUFV Emlichheim e.V.
Lonnemann,Greta 1RUFV Haren-Ems
Mersmann,Merle 1RuFV Papenburg
Otte-Krone,Daniela 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Runde,Pia 1RUFV Lathen u. Umgebung
Stolte-Greskamp,Greta 1RUFV Ankum
Veldmann,Anne 1RUFV Emlichheim e.V.
Verstraeten,Jessica 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Zwake,Janina 2RFV Lingen u.U.e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd17
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Youngster-Springprüfung Kl.M*12.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Boeck,Massimo De 3RUFV Lastrup e.V.
Borgmann,Ricarda 1RUFV Lastrup e.V.
Dyankov,Tihomir 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Elias,Sebastian 2RG Klein Roscharden
Funke-Ligthart,Greta 1RG Dangast e.V.
Gayer,Karl-Bernd 1ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Geerligs,Vanessa 1RUFV Emlichheim e.V.
Gortmann,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Hauschild,Lars 1RFV Lingen u.U.e.V.
Heckmann,Michael 2RUFV Isterberg e.V.
Hermeling,Henrik 1RUFV der Gemeinde Lindern
Högemann,Anne 1RC Werlte e.V.
Holtgers,Heinrich 1RUFV Lastrup e.V.
Huser,Denis 3ZRFV Riesenbeck e.V.
Janßen,Ann-Estelle 1RUFV Lathen u. Umgebung
Jeurink,Nils 1Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.
Knoop,Greta Magdalena 1RUFV Emlichheim e.V.
Krüer,Franz Josef 2Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.
Lysikowski,Lukasz 1RUFV Boerger
Manssen,Silke 2FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Mersch,Lea 1ZRFV Riesenbeck e.V.
Prekel,Ralf 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Reznicek,Martin 3RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Roling,Linda 2RFV Sögel e.V.
Schlump,Franziska 1RUFV Wietmarschen
Stamme,Aylin 1RUFV Isterberg e.V.
Terhechte,Markus 1ZRFV Gescher e.V.
Wendt,Nadine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Westerholt,Irena 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Willen,Pauline 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Willoh,Tobias 2RFV Sögel e.V.
Winkeler,Wilhelm 3RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wormstall,Jan 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wulfers,Katharina 1RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd56
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Youngster-Springprüfung Kl.M**13.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Boeck,Massimo De 3RUFV Lastrup e.V.
Dyankov,Tihomir 2RSC Handorf-Langenberg e.V.
Elias,Sebastian 1RG Klein Roscharden
Funke-Ligthart,Greta 1RG Dangast e.V.
Gayer,Karl-Bernd 1ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Geerligs,Vanessa 1RUFV Emlichheim e.V.
Hauschild,Lars 1RFV Lingen u.U.e.V.
Heckmann,Michael 2RUFV Isterberg e.V.
Hermeling,Henrik 1RUFV der Gemeinde Lindern
Holtgers,Heinrich 1RUFV Lastrup e.V.
Huser,Denis 3ZRFV Riesenbeck e.V.
Janßen,Ann-Estelle 1RUFV Lathen u. Umgebung
Jeurink,Nils 1Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.
Knoop,Greta Magdalena 1RUFV Emlichheim e.V.
Krüer,Franz Josef 1Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.
Manssen,Silke 2FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Markus,Eva-Maria 1RC Werlte e.V.
Mersch,Lea 1ZRFV Riesenbeck e.V.
Prekel,Ralf 2RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Reznicek,Martin 2RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Stamme,Aylin 1RUFV Isterberg e.V.
Terhechte,Markus 1ZRFV Gescher e.V.
Wendt,Nadine 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Westerholt,Irena 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Willen,Pauline 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Willoh,Tobias 1RFV Sögel e.V.
Winkeler,Wilhelm 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wormstall,Jan 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wulfers,Katharina 1RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd41
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M*14/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Audi,Paula 1RSC Ruttershausen e.V.
Benjamins,Rika 1RV An der Hieve e.V.
Borgmann,Hendrik 1RUFV Werlte u. Umgebung
Buiten,Sjak 1RUFV Meppen u. Umgebung
Deiters,Malte 1RUFV Wietmarschen
Frerichs,Claas 1RuFV Rheiderland
Gravemeier,Arne 1RUFV Isterberg e.V.
Grote,Eyleen 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Heckmann,Ben 2RUFV Isterberg e.V.
Hermeling,Anne 1RUFV der Gemeinde Lindern
Hermeling,Henrik 1RUFV der Gemeinde Lindern
Heuschen,Marleen 2RFV Lingen u.U.e.V.
Kathmann,Iris 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Knoop,Greta Magdalena 1RUFV Emlichheim e.V.
Kordon,Lea 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Krüer,Franz Josef 1Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.
Lünswilken,Anne 1RC Werlte e.V.
Lüssing,Ira 2RUFV Haren-Ems
Mersch,Lea 1ZRFV Riesenbeck e.V.
Poggemann,Henrike 2ZRFV Riesenbeck e.V.
Rensen,John Bernd 1RUFV Werlte u. Umgebung
Reyer,Chiara 1RV Klein Drehle e.V.
Rohde,Sophia 1RUFV Werlte u. Umgebung
Schmidt,Verena 1RG Klein Roscharden
Sommer,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Stamme,Aylin 1RUFV Isterberg e.V.
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Wilmes,Jos 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Zeppenfeld,Jörg 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd33
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M*14/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeker,Manuel 2RFV Sögel e.V.
Boursier,Alexandre 2RFV Emsbüren e.V.
Elias,Sebastian 1RG Klein Roscharden
Gayer,Karl-Bernd 1ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Gortmann,Julia 3RUFV Emlichheim e.V.
Heckmann,Michael 2RUFV Isterberg e.V.
Hermeling,Jan 2RUFV der Gemeinde Lindern
Knoop,Felix 2RUFV Emlichheim e.V.
Krage,Kathrin 1RUFV Isterberg e.V.
Lonnemann,Vivien 2RUFV Haren-Ems
Manssen,Silke 2FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Reznicek,Martin 3RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Terhechte,Markus 1ZRFV Gescher e.V.
Thien,Carsten 2RUFV Fürstenau e.V.
Westerholt,Arend 3RG Klein Roscharden
Willoh,Tobias 2RFV Sögel e.V.
Wolke,Franziska 1PSV Löningen-Ehren e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd34
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M**15/1.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Boursier,Alexandre 1RFV Emsbüren e.V.
Buiten,Sjak 1RUFV Meppen u. Umgebung
Deiters,Corinne 2RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Deiters,Malte 1RUFV Wietmarschen
Frerichs,Claas 1RuFV Rheiderland
Gayer,Karl-Bernd 1ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Gravemeier,Arne 1RUFV Isterberg e.V.
Heckmann,Ben 1RUFV Isterberg e.V.
Heuschen,Marleen 2RFV Lingen u.U.e.V.
Hofschröer,Anna 1RUFV Lathen u. Umgebung
Holzum,Christian 1RFV Holdorf e.V.
Kathmann,Iris 1RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.
Krage,Kathrin 1RUFV Isterberg e.V.
Krüer,Franz Josef 1Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.
Lonnemann,Vivien 2RUFV Haren-Ems
Lünswilken,Anne 1RC Werlte e.V.
Lüssing,Ira 1RUFV Haren-Ems
Mersch,Lea 1ZRFV Riesenbeck e.V.
Overberg,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Poggemann,Henrike 2ZRFV Riesenbeck e.V.
Riese,Julia de 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Schmidt,Verena 1RG Klein Roscharden
Sommer,Julia 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Strack,Martina 1RFV Esterwegen
Theyken,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Wolke,Franziska 1PSV Löningen-Ehren e.V.
Zeppenfeld,Jörg 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd31
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprüfung Kl.M**15/2.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeker,Manuel 2RFV Sögel e.V.
Elias,Sebastian 1RG Klein Roscharden
Funke,Lisa Maria 1RV Visbek e.V.
Gortmann,Julia 2RUFV Emlichheim e.V.
Heckmann,Michael 2RUFV Isterberg e.V.
Hermeling,Jan 1RUFV der Gemeinde Lindern
Jeurink,Nils 2Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Knoop,Felix 2RUFV Emlichheim e.V.
Manssen,Silke 2FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Meyer,René 1Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Stümpel,Jörg 1RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Terhechte,Markus 1ZRFV Gescher e.V.
Thien,Carsten 2RUFV Fürstenau e.V.
Voss,Matthias 1RUFV Osterbrock
Wegener,Claire 1RV Lembruch e. V.
Westerholt,Arend 1RG Klein Roscharden
Willoh,Tobias 1RFV Sögel e.V.
Winkeler,Wilhelm 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wulfers,Katharina 1RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd32
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Lähden Reit- und Fahrturnier 2022

 Turnierorganisation 
Helmut Brinkmann 

Springprf. Kl.S* m.Siegerrunde16.
Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Beeker,Manuel 2RFV Sögel e.V.
Deiters,Corinne 2RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Elias,Sebastian 1RG Klein Roscharden
Funke,Lisa Maria 1RV Visbek e.V.
Gayer,Karl-Bernd 1ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.
Heckmann,Michael 1RUFV Isterberg e.V.
Hermeling,Jan 1RUFV der Gemeinde Lindern
Holzum,Christian 1RFV Holdorf e.V.
Huser,Denis 1ZRFV Riesenbeck e.V.
Jeurink,Nils 1Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.
Kleine Lamping,Lisa 1RUFV der Gemeinde Lindern
Knoop,Felix 2RUFV Emlichheim e.V.
Krage,Kathrin 1RUFV Isterberg e.V.
Krüer,Franz Josef 1Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.
Lonnemann,Vivien 1RUFV Haren-Ems
Manssen,Silke 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Markus,Karl-Heinz 2RC Werlte e.V.
Reznicek,Martin 3RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.
Riese,Julia de 1FRV Filsum u. Umgeb. e.V.
Rohde,Hartwig 2RUFV Lastrup e.V.
Stümpel,Jörg 1RUFV Spelle u. Umgebung e.V.
Theyken,Laura 1RFV Doerpen u. Umgebung e.V.
Voss,Matthias 1RUFV Osterbrock
Wegener,Claire 1RV Lembruch e. V.
Westerholt,Arend 1RG Klein Roscharden
Winkeler,Wilhelm 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.
Wormstall,Jan 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Wulfers,Katharina 1RUFV Lastrup e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd36
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